RUA PRAÇA DIS-SEPT ROSADO,  1501 ,  CENTRO,  AREIA BRANCA/RN
CEP:59655000
OBJETO: Contratação Serviço De Informática Para A Manutenção Preventiva E Corretiva
Em Equipamentos De Informática e periféricos, da Câmara Municipal de Grossos/RN.
VALOR TOTAL: R$22.000,00(vinte e dois mil  reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 14 de maio de 2025.
VIGENCIA: 14 de maio de 2025 a 13 de novembro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  Unidade Orçamentária:01.001 -  CÂMARA MUNICIPAL:
Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal: Função: 01 – LEGISLATIVA: